
                                                      事 務 連 絡  

                                                       令和５年１１月７日 

都道府県トラック協会 

      専 務 理 事  殿 

 

公益社団法人全日本トラック協会  

常務理事  山﨑  寛   

  
 

トラック運送事業者のための「深夜割引」見直しの基礎知識の周知について 

 

 

平素は、当協会の業務運営につきまして、ご理解、ご協力を賜り、厚く御礼を申し上げま

す。 

さて、令和６年度中に予定されている、高速道路料金の深夜割引の見直しにつきまして、

わかりやすい周知用の冊子を作成し、全ト協ホームページ（下記参照）に掲載をいたしまし

たので、ご連絡します。（冊子はＨＰへの掲載のみとなります。） 

本周知用冊子は深夜割引の見直しの経緯、見直しの内容、長距離逓減制の拡充などを説明

した冊子となっております。 

つきましては、お忙しいところ大変恐縮でございますが、傘下会員事業者に周知いただき

ますよう、どうぞよろしくお願いします。 

 

  
  全ト協ＨＰ：https://jta.or.jp/pdf/doro/etc_dis_night.pdf 
 
 
 

 

 
以上 

https://jta.or.jp/pdf/doro/etc_dis_night.pdf

